
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

50 сесії міської ради 

 
 

   22 травня 2015     року        Старокостянтинів         № 32 п. 3   

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо поділу (об’єднання) земельних ділянок  

 

 

Керуючись ст.ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України 

«Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

вирішила: 

 

Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

розташованої по вул. Коліщинська, 9 (категорія земель житлової та громадської забудови). 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 

 


